Zarzadzenie Nr 46/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogrod
z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku S$rodkéw z Funduszu
Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z Konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z
2022r., poz. 583 z pdzn. zm.), zarzagdzam, co nastepuje:

§ 1.
Plan finansowy, po zmianach dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy stanowi
zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy i Miasta Wyszogrod.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zalacznik do Zarzadzenia Nr 46/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogréd
z dnia 30 czerwca 2022 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w

zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa na 2022r.

Dzial | Rozdzial | § Nazwa Plan Zmiana Plan po
zmianie
Dochody w 2022 roku 203 697,68 68 100,91 | 271 798,59

Srodki na dofinansowanie wkasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwiazkéw gmin, zwigzkodw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
754 75495 | 2700 |powiatéw), samorzadow 3 105,68 2 056,91 5162,59
wojewodztw, pozyskane z innych
Zrddet - za nadanie numeru PESEL
w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa

Srodki na dofinansowanie whasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwigzk6éw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwiazkow
powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
758 75814 | 2700 | zrodet — zadania o$wiatowe 8 166,00 0,00 8 166,00
zwigzane z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzie¢mi
i uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa

Srodki na dofinansowanie whasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
758 75816 | 2700 | zrodet

— zapewnienie zakwaterowania i 128 040,00 64 120,00 192 160,00
wyzywienia obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa ( 40 zi
doba)

- obshuga zadania

0,00 224,00 224,00

Razem 128 040,00 64 344,00 192 384,00
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758

75816

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwiazkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet - zapewnienie positku dla
dzieci i mlodziezy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

1 656,00

0,00

1 656,00

758

75816

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwiazkow gmin, zwiazkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatdéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet - jednorazowe $wiadczenie
pieni¢zne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (300+)

62 730,00

0,00

62 730,00

758

75816

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych gmin, powiatéw
(zwiazkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwiazkow
powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrédet — sprawienie pogrzebu

1 700,00

1 700,00

Wydatki w 2022 roku

203 697,68

68 100,910

271 798,59

754

75495

4010

4110

4120

4210

Nadanie numeru PESEL w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na Ukrainie -
UG

2 594,00

0,00

2 594,00

448,00

0,00

448,00

63,68

0,00

63,68

0,00

1 000,00

1 000,00

4260

0

1056,91

1 056,91

Razem

3 105,68

2 056,91

5162,59

801

80101

3020

4010

4110

4120

4210

4790

Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i
opieka  nad dzie¢mi i uczniami
bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa — SP
Wyszogrod

950,21

0,00

950,21

Razem

950,21

0,00

950,21




3020

4010

4110

Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i
opieka  nad dzie¢mi i uczniami

201 20101 4120 | bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
4210 terytorium tego panstwa — SP
KobyIniki
4790 1 342,60 0,00 1 342,60
Razem 1 342,60 0,00 o2e60
3020
Realizacja dodatkowych zadan
4010 oswiatowych zwiazanych z
ksztatceniem, wychowaniem i
801 80101 4110 opieka  nad dzie¢mi i uczniami
bedacymi obywatelami Ukrainy w
4120 | zwiazku z konfliktem zbrojnym na
4210 | terytorium tego pafistwa — SP
Rebowo
4790 5 873.19 0,00 5 873,19
Razem 5873.19 0,00 5873,19
Zapewnienie positku dla dzieci i
mtodziezy dla obywateli Ukrainy w
3110 zwiazku z konfliktem zbrojnym na 1656,00 0,00 1 656,00
852 85231 terytorium tego panstwa - MGOPS
0,00 1 656,00
Razem 1 656,00
3110 | Jednorazowe sSwiadeczenie 61 500,00 0,001 61 500,00
pieniezne dla obywateli Ukrainy w
4010 |zwiazku z konfliktem zbrojnym na 564.00
852 | 85231 terytorium tego panstwa wraz z § 0,00 564,00
kosztami obstugi tego zadania - 0 666.00
4300 | MGOPS SE 666,00 ’
Razem 62 730,00 0,00/ 62 730,00
Zapewnienie zakwaterowania i
3110 | wyzywienia obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na 128 040,00 64 120,00 192 160,00
852 85231 4260 terytorium tego pafistwa ( 40 zt
doba) - MGOPS 0,00 224,00 224,00
Razem 128 040,00 | 64 344,00 | 192 384,00
4300
852 85231 Sprawienie pogrzebu - MGOPS 0,00 1 700,00 1 700,00
0,00 0,00 0,00
Razem 0.00|  1700.00{ 11700:000 |
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